2021 年４月 23 日

各 位

会 社 名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社

代表者氏名 代表取締役 執行役員 社長 山下 尚登

（コード番号 9265 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-402-2922）

 組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更（2021 年６月１日付）の概要

    グループ経営の強化を目的として、「人事戦略本部」、「事業戦略本部」、

「ＤＸ推進室」を新設する。

２．人事異動（2021 年６月１日付）

氏名 新所属 現所属

北野 幸文
取締役 執行役員

人事戦略本部長
取締役

伊藤 秀憲 取締役 経営管理部管掌 取締役 執行役員

嘉村 厚
取締役 執行役員

事業戦略本部長
取締役

越智 潤一 ＤＸ推進室 室長 執行役員 経営企画室 室長

尾田 誠博 経営企画室 室長 経営企画室 次長

諸岡 一彦 経営管理部 部長 経営管理部 部長

以上